
https://www.artin.cz/kariera-volna-mista/

andrea.najvarkova@artin.cz

JavaScript Chatbot Developer - stáž

Budeš se u nás věnovat:  
- práci na inovativním produktu, který přetvoří komunikaci firem se zákazníky; 
- využívání výstupů umělé inteligence pro ovládání počítače; 
- návrhům a úpravám konverzační logiky; 
- práci na GUI chatovacího okna a administrace; 
- optimalizaci komunikace s NLP enginem; 
- code review; 
- psaní unit testů; 
- návrhům nových řešení. 
 
Proto potřebujeme, abys:  
- uměl(a) JavaScript, HTML/CSS; 
- měl základní zkušenost s nějakým z těchto frameworků - React, Vue, Angular; 
- věděl, co to je Node.js a relační databáze. 
 
A samozřejmě uměl(a) psát čistý kód. Během stáže získáš povědomí o konverzačních 
automatech a řešených výzvách při jejich nasazování, stávající úrovni zpracování jazyka a 
konkurenčním prostředí v této rychle se rozvíjející oblasti. 
 
Váháš? Přijď k nám podívat. Rádi tě uvidíme a zodpovíme tvoje otázky :-).  

Hledáme fajn člověka do týmu. Nečekáme, že budeš 
všechno umět. Čekáme, že se budeš chtít učit. 

 
Našim cílem je, abys po stáži odcházel(a) s pocitem, že 

ses něčemu naučil(a) a udělal(a) při tom kus dobré 
práce. Pak budeme spokojeni. 

 
A proč vůbec chatbot? Abychom ušetřili to 

nejcennější, co máme. Čas.  


